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Protokół Nr 11/2024 
Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w dniu 20 maja 2024 r. 

Nadzwyczajna II Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w IX kadencji odbyła się 
w dniu 20 maja 2024 r., w godzinach 16:00 - 16:50 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 
Mińsk Mazowiecki, ul. J. Chełmońskiego 14. 

W sesji uczestniczyli radni Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, sołtysi Gminy 
Mińsk Mazowiecki, p. Antoni Janusz Piechoski Wójt Gminy, p. Radosław Legat Zastępca 
Wójta, p. Jolanta Damasiewicz Sekretarz Gminy, p. Katarzyna Kalinowska Skarbnik Gminy 
i pracownicy Urzędu Gminy. 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław Wojda Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył obrady 
nadzwyczajnej II sesji Rady Gminy i powitał wszystkich przybyłych i oglądających sesję. 

Sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Wójta w trybie art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) i§ 16 ust. 2 
i 3 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki uchwalonego uchwałą Nr LXII.592.2024 Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r., poz. 1939). 

Głosowania jawne imienne podczas sesji odbywają się za pośrednictwem 
oprogramowania umożliwiającego niezwłoczne podawanie do publicznej wiadomości sposobu 
głosowania poszczególnych radnych. Imienny wykaz glosowania radnych 
z nadzwyczajnej II sesii Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Obecność potwierdziło 15 radnych. 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady stwierdził quorum i prawomocność obrad 
sesji. 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad nadzwyczajnej II sesji 
i zapytał, czy są wnioski lub uwagi do proponowanego porządku obrad. 
Wójt Gminy- zawnioskował o dodanie po pkt 9 proponowanego porządku obrad trzech pkt: 

str. 2/1 O 



- Uchwała w sprawie zmiany uchwały m XXXIV/176/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
miejscowości: Anielew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy Barcząckie, 
Budy Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochół, Tartak, Dziękowizna, Dłużka, 
Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, lłówiec, Józefów, Karolina, Kluki, 
Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara Niedziałka, Niedziałka Druga, 
Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Targówka, Wólka lłówiecka, Wólka Mińska, 
Janów, Ignaców, Zakole Wiktorowo, Stare Zakole, Zamienie, Żuków, zmieniona uchwałą 
nr XXV/224/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 11 kwietnia 2013 r., uchwałą 
nr XXXIII/225/17 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 kwietnia 2017 r. oraz uchwałą 
nr V.53.19 z dnia 21 marca 2019 r., 
- Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLI.361.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Grabina, Stare Zakole, Karolina i Wólka Mińska, 
- Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stojadła i Arynów 
pn. ,,Stojadła ul. Stanisławowska". 
Po przyjęciu zmian ostatni pkt zostanie odpowiednio przenumerowany 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził glosowanie w sprawie przyjęcia wniosku 
o zmianę proponowanego porządku obrad 

W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za przyjęciem było 14 radnych, przeciw był 1 radny, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził glosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianą 

W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za przyjęciem było 14 radnych, przeciw był 1 radny, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wniosek został przyjęty. 

Przyięty porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji 
2. Sprawdzenie obecności 
3. Uchwalenie porządku obrad sesji 
4. Uchwała w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Mińsk 

Mazowiecki oraz zadań i trybu działania Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji 

5. Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki 
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6. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 
7. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2024-2032 
8. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
9. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII.593.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+" na terenie 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/176/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
miejscowości: Anielew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy Barcząckie, 
Budy Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochół, Tartak, Dziękowizna, 
Dłużka, Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, Iłówiec, Józefów, 
Karolina, Kluki, Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara Niedziałka, Niedziałka 
Druga, Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Targówka, Wólka Iłówiecka, 
Wólka Mińska, Janów, Ignaców, Zakole Wiktorowo, Stare Zakole, Zamienie, Żuków, 
zmieniona uchwałą nr XXV/224/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 11 kwietnia 
2013 r., uchwałą nr XXXIII/225/17 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 kwietnia 
2017 r. oraz uchwałą nr V .53 .19 z dnia 21 marca 2019 r. 

11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLI.361.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Grabina, Stare Zakole, Karolina i Wólka Mińska 

12. Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stojadła i Arynów 
pn. ,,Stojadła ul. Stanisławowska" 

13. Zamknięcie obrad 

Punkt 4. 
Uchwala w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki oraz zadań i trybu działania Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodniczący Rady - poinformował, że radni dokonali zgłoszeń do komisji stałych 
Rady Gminy, tj. do Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Inwestycji, Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przedstawił również zapisy statutu 
gminy dotyczące powoływania składów osobowych komisji. Następnie poinformował 
o proponowanych składach osobowych poszczególnych komisji w związku ze zgłoszeniami 
dokonanymi przez radnych. 
Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
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W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki oraz zadań i trybu działania Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr 113.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 5. 
Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

Przewodniczący Rady - przedstawił zapisy statutu gmmy dotyczące wyboru 
Przewodniczących komisji stałych. 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej. 
Radny Sławomir Komuda - zgłosił kandydaturę radnego Pawła Lipińskiego. 
Radny Lipiński wyraził zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu 
i Inwestycji. 
Radny Paweł Lipiński- zgłosił kandydaturę radnego Sławomira Komudy. 
Radny Komuda wyraził zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu. 
Radny Andrzej Jaworski- zgłosił kandydaturę radnej Elżbiety Roguskiej. 
Radna Roguska wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący poprosił o zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
Radny Zbigniew Chodziński- zgłosił kandydaturę radnego Jakuba Samborskiego. 
Radny Samborski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodnicrący Rady .... zapytał, czy Rą pytania do projektu uchwały pytań nie zgłoozono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
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W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwala w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta 
Uchwała Nr II4.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radni wybrani na funkcje przewodniczących poszczególnych komisji stałych 
podziękowali za zaufanie i wybór. 
Wójt pogratulował wyboru i zadeklarował chęć współpracy. 

Punkt 6. 
Uchwala w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Skarbnik Gminy - przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 
Radny Marek Kwiatkowski - poprosił o rozwinięcie zmiany dotyczącej zwiększenia 
pozycji zakup usług pozostałych o 640 tys. zł. 
Skarbnik poinformowała, że środki stanowią zabezpieczenie pokrycia wydatków 
związanych z gospodarowaniem odpadami. 
Przewodniczący Rady - zapytał, czy są jeszcze pytania do projektu uchwały - pytań nie 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr 115.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 7. 
Uchwala w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2024-2032 

Skarbnik Gminy - poinformowała, że jest to dostosowanie zmian w budżecie 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Zmiana dotyczy pozycji Adaptacja istniejącego 
budynku budowalnego usytuowanego w miejscowości Targówka z przeznaczeniem 
na bibliotekę gminną. 
Przewodniczący Rady- zapytał, czy są pytania do projektu uchwały - pytań nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
na lata 2024-2032 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr Il 6. 2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 8. 
Uchwala w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Zastępca Wójta - przypomniał, że Gmina pozyskała dotację na rzecz sanepidu. Na ostatniej 
sesji w poprzedniej kadencji podjęto uchwałę ogólną, a teraz jest potrzeba podjęcia uchwały 
kierunkowej. Po podjęciu uchwały i zaakceptowaniu jej przez nadzór prawny możliwe będzie 
rozpoczęcie prac dotyczących realizacji tego zadania. 
Przewodniczący Rady- zapytał, czy są pytania do projektu uchwały- pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała Nr Il 7.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII.593.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia l lutego 2024 r. ·w sprawie utworzenia uśrudka wsparcia Klub „Senior+" 
na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 

Sekretarz Gminy - poinformowała, że zmiana wynika z uwag nadzoru prawnego 
wojewody, które dotyczyły pobierania opłaty za korzystanie z klubu w formie ryczałtowej. 
Taka forma pobierania opłaty została zakwestionowana i w związku z tym jest projekt 
uchwały zawierający poprawkę, który uwzględnia rozliczanie nieobecności. 
Przewodniczący Rady - zapytał, czy są pytania do projektu uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
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W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwala w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII.593.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+" 
na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta 
Uchwala Nr IIB.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwala w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV /176/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
miejscowości: Anielew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy Barcząckie, 
Budy Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochól, Tartak, Dziękowizna, 
Dlużka, Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, Ilówiec, Józefów, 

Karolina, Kluki, Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara Niedziałka, 
Niedziałka Druga, Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Targówka, 

Wólka Ilówiecka, Wólka Mińska, Janów, Ignaców, Zakole Wiktorowo, Stare Zakole, 
Zamienie, Żuków, zmieniona uchwalą nr XXV/224/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 11 kwietnia 2013 r., uchwalą nr XXXIII/225/17 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. oraz uchwalą nr V.53.19 z dnia 21 marca 2019 r. 

Pani Urszula Milewska pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, że uchwała w tej 
sprawie była już podejmowana, ale nadzór prawny wojewody wydał rozstrzygnięcie 
nadzorcze i należy dostosować część tekstową i graficzną do wskazówek udzielonych przez 
urząd wojewódzki. Przypomniała również, czego dotyczy projekt uchwały i jaki jest zamysł 
jej podjęcia. 
Przewodniczący Rady - zapytał, czy są pytania do projektu uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/176/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
miejscowości: Anielew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy Barcząckie, 
Budy Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochól, Tartak, Dziękowizna, 
Dlużka, Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, Ilówiec, Józefów, 
Karolina, Kluki, Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara Niedziałka, 
Niedziałka Druga, Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Targówka, 
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Wólka lłówiecka, Wólka Mińska, Janów, Ignaców, Zakole Wiktorowo, Stare Zakole, 
Zamienie, Żuków, zmieniona uchwałą nr XXV/224/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 11 kwietnia 2013 r., uchwałą nr XXXIII/225/17 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. oraz uchwałą nr V.53.19 z dnia 21 marca 2019 r. została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr JJ9.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 11. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLI.361.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Grabina, Stare Zakole, Karolina i Wólka Mińska 

Pani Urszula Milewska pracownik Urzędu Gminy - przedstawiła projekt uchwały. 
Zmiana dotyczył podziału procedury, aby nie blokować pozostałych miejscowości, ponieważ 
nie uzyskano zgody Marszałka Województwa na zmianę przeznaczenia gruntów w Starym 
Zakolu. 
Przewodniczący Rady - zapytał, czy są pytania do projektu uchwały- pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XLI.361.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Grabina, Stare Zakole, Karolina i Wólka Mińska została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała Nr Il 10.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stojadła i Arynów 
pn. ,,Stojadła ul. Stanisławowska" 

Pani Urszula Milewska Pracownik Urzędu Gminy - przedstawiła projekt uchwały. 
Zmiana uchwały jest spowodowana omyłką pisarską, która nie pozwalała na lokalizację 
w terenach produkcyjno-przemysłowych, przy węźle w Arynowie i ul. Stanisławowskiej 
w Stojadłach, obiektów handlu wielkopowierzchniowego o powierzchni sprzedaży powyżej 
2000 m2. W związku z tym dokonuje się zmiany w tekście uchwały, a w związku 
ze zmianami w przepisach należało zastosować nową nomenklaturę dotyczącą pojęć 
parametrów zabudowy. Wprowadzono maksymalny udział powierzchni zabudowy, 
minimalną i maksymalną nadziemną intensywność zabudowy. 
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Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu uchwały - pytań nie 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W glosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla Gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Stojadla i Arynów 
pn. ,,Sto jadła ul. Stanisławowska" została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr 1111.2024 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Zamknięcie obrad 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady nadzwyczajnej II sesji Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki, które odbyły się w dniu 20 maja 2024 r. 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 
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